

PRCONSIGLIO NAZIONALE I	O N° 0003907 DEL 06/09/2022 ORDINE DEGLI INGEGNERI DI BARI O DE LA COMPANIONA DEL COMPANIONA DE LA COMPANIONA DEL COMPANIONA DE LA COMPANIONA DEL COMPANIONA DE LA COMPANIONA DE LA COMPANIONA DE LA COMPANIONA DEL COMPANIONA	
m G	<u>Trasmissione a mezzo pec</u>	
	1	
DEGLI INGEGNERI Protocollo E-cc/8670/2022 del 06/09/2022	Al Ministero della Giustizia Al Ministero dell'Istruzione, Università e Ricerca Al Ministero dell'Interno Al Ministero delle Infrastrutture e Trasporti Al Ministero delle Infrastrutture e Trasporti Al Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali Al Ministero delle Finanze Al Consiglio Nazionale degli Ingegneri All'Inarcassa Alla Procura della Repubblica Al Tribunale Alla Citta' Metropolitana Alla Regione Al Provveditore alle Opere Pubbliche Al Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco Alla Prefettura Alla Questura All'A.R.C.A All'ASL BA All'Associazione degli Industriali All'Agenzia del Territorio Ufficio Provinciale	Roma Roma Roma Roma Roma Roma Roma Roma
	Alla Camera di Commercio-Industria-Agricoltura-Artigianato	Bari
	Al Magnifico Rettore del Politecnico	Bari
	Alla Consulta Regionale degli Ordini degli Ingegneri di Puglia	Bari
	Ai Sindaci dei Comuni della Provincia di Bari	Loro Sedi
	Agli Ordini degli Ingegneri d'Italia	Loro Sedi

Oggetto: Consiglio Direttivo quadriennio 2022-2026. Surroga Consigliere

Si comunica che il Consiglio di quest'Ordine, nella seduta del 05.09.2022, a seguito delle dimissioni da Consigliere dell'ing. Vito Barile, ha provveduto, ai sensi dell'art. 2 comma 5 del D.P.R. 08.07.2005 n. 169, alla surroga con il primo dei non eletti ing. Antonella Stoppelli.

Pertanto il Consiglio risulta così composto:

F	ROTOCOLLO N	° 0003907 DEL 06/09/2022 O	RDINE DE	EGLI INGEGNERI DI BARI
DEGLI INGEGNERI Protocollo E-cc/8670/2022 del 06/09		Presidente Vice Presidente Vicario Vice Presidente Segretario Tesoriere Consiglieri Distinti saluti Il Consigliere Segretario Ing. Giuseppe Bruno	Prof. Ing. Ing. Ing. Ing. Ing. Ing. Ing. Ing.	Umberto Fratino Carlo Contesi Antonia Di Giuro Giuseppe Bruno Gianluca Giagni Camilla Casucci Giovanni De Biase Filippo Fedele Maurizio Montalto Leonardo Antonio Pisani Giuseppe Rotondo Carla Silvestri Antonella Stoppelli Mariantonietta Valente Amb. Iunior Annalisa Pellegrini
		Il Consigliere Segretario Ing. Giuseppe Bruno		Il Presio Prof. Ing. Umbe

Firmato digitalmente da

giuseppe bruno

CN = giuseppe bruno O = ORDINE DEGLI INGEGNERI DI BARI C = IT

Il Presidente Prof. Ing. Umberto Fratino

Firmato digitalmente da

UMBERTO FRATINO

CN = UMBERTO FRATINO O = ORDINE DEGLI INGEGNERI DI BARI C = IT

e-mail: info@ordingbari.it - pec: segreteria@pec.ordingbari.it

tel. +39 0805547401